ГУО «Средняя школа д.Изабелин»

Протокол № 2
Заседания попечительского совета
18.03.2025

Председатель – Вишневская Н.Н.
Секретарь – Серик Н.Д.

Присутствовали:   Буяк Т.К.
                                Дубровская Т.Л.
                                Ширинга Н.П.

Приглашённые: С.Н.Хломко, директор учреждения
                           Н.С.Векверт, заведующий хозяйством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О выделении денежных средств: для проведения ремонта триммера – 410 рублей 98 коп, ремонта бензоинструмента – 160 рублей, приобретение хозтоваров – 579 рулей 41 коп, покупка краски – 362 рубля 61 коп, всего на общую сумму 1 513 рублей.

СЛУШАЛИ:
Вишневскую Наталью Николаевну – председателя попечительского совета, которая предложила выделить денежные средства для проведения ремонта триммера, бензоинструмента и на приобретение краски и хозтоваров на сумму 1 513 рубля.

ПОСТАНОВИЛИ:
Оплатить денежные средства для проведения ремонта триммера, бензоинструмента и на приобретение краски и хозтоваров на сумму 1 513 рубля.

ГОЛОСОВАЛИ:
за – 5
против – 0
воздержались – 0

Председатель
попечительского совета                                                              Н.Н.Вишневская

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                      Н.Д.Серик